capitolo 5, equamente suddiviso sugli immobili interessati. 

Immobile “A” 

- Costi per conseguimento conformità (Cconf): ½ € 21.122,86 

- Valore di mercato immobile (V): € 98.685,00 

Valore di stima: V - Cconf = 98.685,00 - (½ x 21.122,86) = € 88.123,57 

@ € 88.100,00 (euro ottantaottomilacento/00) 

Immobile “B” 

- Costi per conseguimento conformità (Cconf): ½ € 21.122,86 

- Valore di mercato immobile (V): € 113.715,00 

Valore di stima: V - Cconf = 113.715,00- (½ x 21.122,86) = € 103.153,57 

@ € 103.200,00 (euro centotremiladuecento/00) 

CAP 7 – DESCRIZIONE RIEPILOGATIVA E CONCLUSIONI 

Le unità immobiliari in esame sono ubicate siti in Viale Antonio Gramsci 20/A di Caraffa di 

Catanzaro, al piano terra e piano primo di un fabbricato a due elevazioni f.t. 

Immobile “A” 

Dati catastali:

[...]

Gramsci SN, Zona censuaria U, Categoria A/3, Classe 2, consistenza vani 6,5, superficie 
catastale mq 122, rendita catastale euro 335,70. 

Classe energetica: Non definita13 

Valore di mercato: € 98.685,00 

Costo per conseguimento della conformità: € 21.122,86 (al 50%) 

Valore di stima immobile “A”: € 88.100,00 (euro ottantaottomilacento/00) 

Immobile “B” 

Dati catastali: 

Comune di Caraffa di Catanzaro - Foglio n. 6 particella 1027 subalterno 4, Viale Antonio 
Gramsci SN, Zona censuaria U, Categoria A/3, Classe 2, consistenza vani 7,5, superficie 
catastale mq 162, rendita catastale euro 387,34. 

Classe energetica: Non definita 

Valore di mercato: € 113.715,00 

Costo per conseguimento della conformità: € 21.122,86 (al 50%) 

Valore di stima immobile “B”: € 103.200,00 (euro centotremiladuecento/00) 

13 La classe energetica verrà definita a seguito di A.P.E. al momento non rilasciabile in quanto gli immobili sono 
mancanti del libretto d’impianto. 

Il Consulente Tecnico d’Ufficio, con la presente relazione che si compone di n. 28 pagine oltre